
VYSoKÁ Šrora EVRoPsrÝcH a nBcloNÁrNÍcn sr.t]olÍ, o.p.S.

Žižkova6,370 01 České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Věra Hauptmannová

Nrízev bakalářské práce: Regionální rozvoj a propagace cestovního ruchu na Příbramsku

Studijní obor: Regionální studia

Titulo jméno a příjmení vedoucího práce: Ing. Jiří Dušek, Ph.D.

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

1 1,5 2 2,5 J

aktuálnost a niároěnost práce x
formulace cílů a uroveň jejich naplnění X

vhodnost členění ptáce x
tooretická úroveň zpracov ání X

metodická uroveň zptacov ání X

reprezentativnost a rozsah použité literatury x
uroveň práce s literaturou x
dodržovaní bibliograťrckých norem x
uroveň formálního zptacováni (estetická, graÍická a
iazvková)

x

vazbavýsledků práce najejí obsah x
vlastní postoje a hodnocení x
uplatnění práce v praxi lwuce x

Celkové hodnocení bakalářské práce x
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO x NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Bakalařská práce se zabývá problematikou regionálního rozvoje a propagace cestovního
ruchu na Příbramsku, v riímci které se autorka zaměři|anejen na samotné město Příbram, ale i
bezprostřední okolí. Potenciál regionu autorka hodnotí nejen na zékladě své vlastrrí analýzy,
a\e závěryjsou podpořeny i rea|izovartým dotazníkoqým šetřením. Autorka však měla zvolit
vhodnější způsob distribuce dotazníků a více precizovat svá doporuěení s doplněním i
případné odpovědnosti za rca\izací (město, kraj apod.). Práci doporučuji k obhajobě a i přes
dílěí připomínky ji hodnotím zniímkou B.
V rámcisoutěže SVoČ zotz se autorka práce umístila v Příbrami na 1. místě.

otán|ry k obhajobě:

1. Které zjištění povďujete vrámci Vašeho dotazníkového šetřeni za nqzávažnější a
navrhněte způsoby jeho řešení.

2. Domníváte se, že by město Příbram mělo podporovat a propagovat cestovní ruch i
v rámci širšího regionu než jen naízemi města?

3. Na jakou oblast by se dle Vašeho názoru mělo město Příbram při propagací zaměÍit'
komparujte s výsledky provedeného průzkumu?

Datum: 15.5.2013

Podpis vedoucího bakalářské práce:

K1axiťikačni **xprri*e vsxx{s * pĚe**xt<lsť od xl*rlscmŘ*ks&r* n*kll ?{}#s/tt}{}i}

Stttptič {"]iiir;l r':Ú v1t*i}ťtn i Sl*i,r:í v},iértiření
!-)*fjxir:*

l\ VYLXX{}{Y (oxr:*l l*ri)

vvrri 'kaiíci výkon pt:utr* s T$tt*]*^Jú-J@

V ňl "M] i.}(}n:}I{Y iv*r.y sr'lclti}

:t itli i:rťlnl*rn ý *: síixrri at.iJ*.* t - illrl

i:š

{.1 '1 l]$13!{.Y {g*t:t*i

tlt*:'t.:"t"t.it*li'l.rr*"t*".:."ťtťt"*.l.ť"tl
l:} ' ){ {,i $P{ }t{{.}.1 i VY {s*tis titi:i*:.v}

ni.í!aL*lni. alc s r 'Ýrltatnttr: ' ' t: l i  lrr:cJ
l_.::-41:: : : ....r'*;-..*,*.--r-.J---.---.-'.--r

t}$sT'Á.f il{lN Y {s* {.íic.i*xt;

vÝk*ffi llaiJ hr:rrlicí'*'ti* ixrir

I 3

nť. }'l l.:l'] $řřj$\'Y {í'b i 1 }
i* :rxilrr{:ř*i:i y-n**t:* rr:tl**xtvi rl*

r*lni ' r l r  t l t . , ,h


